

Locobó Choco Hazelnut

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Ingredients Information

Leche de Vaca reconstituida (agua, leche en polvo), Chocolate con leche (41,6%) (azúcar, manteca de cacao, leche entera en polvo, leche desnatada en polvo, pasta de cacao, leche en polvo, materia grasa emulgente, lecitinas (soja), aroma natural de vainilla), Pasta pura Avellana (8%), Glucosa, Sacarosa, Leche Condensada, Glucosa líquida, Leche en Polvo, Manteca de Cacao, Gelatina (Bovino), Avellana tostada, emulsionantes: E-471, espesantes: Goma Guar, Pectina.

Allergen Information

Contiene lácteos, soja y frutos de cáscara.
Puede contener trazas de: Cacahuete, huevos, gluten, sulfitos.